
 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “G.B. Della Torre” 
Via Rivarola, 7 – 16043 Chiavari (GE)  Tel. 0185308022 – Fax 0185309471 

geic86500c@istruzione.it       geic86500c@pec.istruzione.it 

codice fiscale 90064220107     www.icdellatorrechiavari.gov.it 

 
Prot. n. 514/C14                                                                                                Chiavari, 31/01/2018 

 

OGGETTO: nomina Commissione Tecnica per il collaudo di beni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1994, n. 297; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 ed in particolare gli artt. 17 e 25; 

VISTO l’art. 36 del D.I. n. 44/2001; 

VISTE le nomine delle funzioni strumentali per le nuove tecnologie nelle persone 

degli insegnanti Salvatore Cammilleri e Davide Nigro; 

CONSIDERATO che le funzioni strumentali sono in possesso di competenze tecniche ed 

informatiche adeguate allo svolgimento della mansione  

CONSIDERATO  che per tale incarico non è previsto alcun compenso accessorio a carico 

dell’Istituto; 

 

D I S P O N E 

 

l’istituzione di una Commissione Tecnica per il collaudo di beni acquisiti dall’Istituto Comprensivo 

“G.B. della Torre”. 

Tale Commissione è composta da due esperti qualificati individuati nelle persone degli insegnanti 

Salvatore Cammilleri e Davide Nigro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Mariabianca Barberis) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al docente Salvatore Cammilleri 

Al docente Davide Nigro 

All’albo 

Al sito web 


